
１　収入の部 ２年生 118 名 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの

収入額

徴収金 572,300 4,850

前年度繰越金 0 0

雑収入 39 0

他会計繰入金 0 0

合計 572,339 4,850

２　支出の部 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの

支出額

598

646

1,530

325

248

200

校外活動費 94,400 800 800

保健費 54,280 460 460

その他諸費 0 0

予備費 5,113 43 43

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合計 572,339 4,850 4,850

2,303

図書教材費 146,792 1,244
（数）数学の学習ノート２年

２０１６（平成２８）年度生徒費会計（２年生）収入及び支出の明細

内容説明

@4,850×118名　

（技）ダイナモ“ちゅう”

271,754

（美）一般多色木版画

（美）砂絵セット

市内フィールドワーク（エンジョイエコカード）

日本スポーツ振興センター掛金　

＠43×118＋39

内容説明

（英）JOYFUL WORK　BOOK②

実験実習材料費
（家）キャンバス布地


