

2016(平成28)年度生徒費会計(2年生)収入及び支出の明細

1 収入の部

2年生 118名 単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの収入額	内容説明
徴収金	572,300	4,850	@4,850×118名
前年度繰越金	0	0	
雑収入	39	0	
他会計繰入金	0	0	
合計	572,339	4,850	

2 支出の部

単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの支出額	内容説明	
図書教材費	146,792	1,244	(数)数学の学習ノート2年	598
			(英)JOYFUL WORK BOOK②	646
実験実習材料費	271,754	2,303	(技)ダイナモ“ちゅう”	1,530
			(家)キャンバス布地	325
			(美)砂絵セット	248
			(美)一般多色木版画	200
校外活動費	94,400	800	市内フィールドワーク(エンジョイエコカード)	800
保健費	54,280	460	日本スポーツ振興センター掛金	460
その他諸費	0	0		
予備費	5,113	43	@43×118+39	43
生徒への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	0	0		
合計	572,339	4,850		4,850